4 reducirse por resolución de la Junta General de Accionistas tomada 

5 con el voto favorable de por lo menos el setenta y cinco por ciento del 

6 capital social pagado concurrente a la sesión. CLÁUSULA 

7 QUINTA.- CAPITAL SOCIAL.- El capital autorizado de la 

3 Compañía es de mil seiscientos (1.600) dólares de los Estados Unidos 

9 de América, que podrá ser aumentado por resolución de la Junta 

10 General de Accionistas. El capital suscrito de la Compañía es de 

11. ochocientos (8300) dólares de los Estados Unidos de América, dividido 

12 en ochocientas acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal